书画摄影比赛征稿通知

各部门工会：

为隆重纪念中国共产党成立90周年，进一步深入开展创先争优活动，根据省委教育工委《关于纪念建党90周年开展“南粤校园党旗红”系列活动的通知》（粤教工委组函〔2010〕22号）的要求，学校党委决定，结合学校实际，开展以“南粤校园党旗红”为主题的包括书画摄影比赛的系列活动。现将教职工书画摄影比赛有关事项通知如下：

一、以“南粤校园党旗红”为主题。内容：热情歌颂建党90周年以来取得的伟大成就，充分反映广大师生热爱党、热爱祖国、热爱社会主义，创先争优的良好精神风貌，内容积极向上，构思新颖。
二、作品要求

(一)作品形式

1．绘画：画种不限，尺寸不超过180厘米(高)x180厘米(宽)。

2．书法、篆刻：书体不限，尺寸不超过四尺宣纸。

3．摄影：独照、组照(每组不超过4幅)均可，尺寸均为14R。

(二)其他要求

要求提交原创作品，不得剽窃或抄袭他人作品。作品署名权归作者所有，如发生知识产权或版权法律纠纷，由作者自负责任。

三、作品截稿时间为4月8日。送选作品中，绘画、书法作品可报送原作，摄影作品可先报送10英寸（独照）和7英寸（组照）幅稿，同时报送电子图片（文件大小2M为宜）。汇选甄定后再提交14R幅稿。所有报送作品须附《说明表》。
四、4月13日至15日为校内初选，经校党委组织部等有关部门汇选后，将能代表我校教工创作水平和符合有关要求的作品推荐到省教育工委及赛事承办单位参评。
五、本次活动以部门工会为推荐单位，请各部门工会积极争取部门党政支持、认真做好宣传发动和组织征稿事宜，发动广大教职工踊跃参与。
附件：书画摄影大赛作品说明表

校 工 会

二○一一年三月十五日

附件：
书画摄影比赛作品说明表

推荐单位：                      填写日期：2011年  月  日

	作品名称

	作品类别

	作品尺寸

	作者姓名

	联系电话（手机）

	作品创意简介

	声  明
	本作品为本人原创，发生版权纠纷，由本人负责。

作者签名：            2011年  月  日

	推荐单位意见